PORTARIA Nº 413/2010

Constitui Comissão para o trabalho de revisão e atualização da Cartilha dos Direitos
Trabalhistas “EU E MEU EMPREGO”.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 Considerando a necessidade de se promover a revisão e a atualização da Cartilha dos
Direitos Trabalhistas “EU E MEU EMPREGO”,

 R E S O L V E

 Art. 1º Instituir Comissão para o trabalho de revisão e atualização da Cartilha dos Direitos
Trabalhistas “EU E MEU EMPREGO” cujos componentes serão os servidores a seguir relacionados:

 I - Adelaide Maria Gonçalves Pereira – Escola Judicial do TRT 7ª Região;

 II - Anacélia Cabral de Brito – Escola Judicial do TRT da 7ª Região;

 III - José César Vieira Pinheiro Júnior - Assessoria da Presidência;

 IV - José Osvaldo Severiano dos Santos - Assessoria da Presidência;

 V - Péricles Chaves Júnior – Gabinete do Desembargador José Antonio Parente da Silva;

 VI - Valéria Chaves dos Santos Petri Feitosa – Diretoria de Documentação.

 Art. 2º A Comissão referida no art. anterior deve apresentar em 10 (dez) dias, a contar da
publicação desta Portaria, o resultado final do trabalho ao Presidente do TRT 7ª Região.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 Fortaleza, 26 de maio de 2010.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente

Publ. DEJT Nº 488 DE 27.05.10, CADERNO DO TRT DA 7ª REgIãO.